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Prestacéo de Contas
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CuPd: 1?.917.847!0001—38 ==
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Rus lhéus, n° 13, Piedade, @
iaboatgo dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

megopolitann d& prniisslcnahzagﬁo arte, cultura e pporumtates

Oficio n° 026/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS

Assunto: Entrega da prestacdo de contas

O Instituto Metropolitano de Profissionalizacao, Arte, Cultura e Oportunidades —
impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar 2 enirega de
duas vias (original e copia) da prestacéo de contas parcial referente & 42 parcela
do projeto Conexao em Acao - Servigo de Convivéncia € Fortalecimento de

Vinculos — SCFV para adolescentes, contendo ainda o relatorio de atividades com
fotos.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de junho de 2023.

L i I ’u,ﬁ;%
Clarice Miranda de Alm ida Spencer

Presidente da Impacto

Clarine 8. oz A. Spence?
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CKPJ 17.917.847/0601-38 2
contato@ongimpactope.org

www.ongimpactope.org

Rua lhéus, n® 13 Piedade,
Jaboatao dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

ingtitute mefopal:tans ce profissens

Oficio n°® 02772023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS

Assunto: Depgsito de tarifa bancaria

O Instituto Metropolitanc de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oporiunidades —
impacto, CNPJ: 17.817.847/0001-38, vem por meio deste oficializar o depdsito
referente as tarifas bancarias da 42 parcela em duas vias (original e copia) da
prestacdio de contas parcial do projeto Conexdo em Agéo - Servico de Convivéncia
e Fortalecimento de Vinculos — SCFV para adolescentes, no valor de R$ 10,00
{Dez reais), conforme comprovante em anexo. Ressalta-se que o0s comprovantes
dos depdsitos datados de 08/05/2023 foram entregues como pendéncias da 3°
parcela da prestacao de contas.

Ataenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 07 de junho de 2023.

Presidente da Impacto




SI3BB - SISTEMA

ECCORTENSLEENTO

TRANSTERENCIA ENTRE CONTLS

»T INFORMACOES BANCO RO BRASIL

CORRENTES

CLIZWTE: SEVERIUC LUIZ DE LIMA JR*
AGENCLA: 1837~5 CONTE: LB21C-%

TAVORICIDG

AGENCTR: 2383-2 CONTR: £858%-3

ST T=ITPR: TNSTTTTTO C OPCRTUNTDRDES
TVALDR: 12,00

DATA:

32.08/2023

INSTITUTO METROPOLIT,
DE QRQFzssaGNALsZA“égO
ARTE, CULTURAE OPORTUNIDADES
IMPACTO
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CRPJ: 17 9T 1.5 TUUUI-20
contsto@ongimpaciope.org
WY ONGIMEaciope.org

Ruza llnéus. n® 13, Piedzade.
Jabozifo dos Guararapes - FE.
CEF: 54.420-150

EXECUCAC DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV

EXECUTOR: Instituto Metropolitanc de TERMO DE COLABORACAC N° l
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e 0112022 E
Oportunidades - IMPACTO PROGRAMA: SCFV —~ Conexdo em AgZ0 g
- Adolescente - ?

RECEITA DESPESA
{valores Recebidos inclusive os Rendimentos e Contrapartidas) I (Conferme Relagdo de Pagte. e Saldo Recolhide ou 2 Recather
Saldo Inicial ... R$ 20,02 | Despesas......cccevrmmneines R$ . 1.600,00
Rendimento Aplicaco....R$ 0,00 | Tarifa Bancaria ............ R$ 79,00

' Termo de colaboracgo Saldo. e RE 0,00
12/05/2023. i R$ 1.500,C0

| Depdsito de tarifa

| 08/05/2023 v R$ 70,98

 08/05/2023 .o R$ 69.00

| 02/06/2023 .o R$ 10,00 p INSTITUTG METROPOLITAN

A R
% y WOLTURA £ DPORTUNIDADES
| IMPACTO
CNPJ: ??.Q‘E?.&é?fﬁ@{}'}-@g
contEtO G ey

TOTAL 1.678,00 TQ¥AL ///

. CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
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INSTITUTO METR@P@LETAW( )DE PROFESSEONALQZA@@O, ARTE, Cﬁg [URA E OPORTUNIDADES - IMPACTO
}
CNPJ: 17.917.84710001-38

RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Cod oa Resaitad - -
Conesdonto 2 Exoetor TERMO DE COLABORACAQ
N 4 [ 96007
UNIDADE EXFCUTORA: IMPACTO 011 / 2L A
PROGRAMA: SCFV
ADOLESCENTE
REC |ITEM CREDOR CNPJICPE No. CHEQUE mrféizzfm N° NF DATAPGTO. | VALORRS
o1 4 Clarice Miranda de Almeida Spencer 552.988.000.048.599 12/05/2023 153.069 12/05/2023 400,00
01 2 |Maruska Matos Barbosa de Lima 051201 12/05/2023 153.067 12/05/2023 400,00
01 4 |wildes Francisco Alem&o 051202 12105/2023 153.070 121052023 300,00
o1 | 4 |Maria Etiene Simges dos Santos 051203 12/05/2023 153.068 12/05/2023 300,00
01 § |DJ Comercio e Servicos LTDA 051203 02/06/2023 000.000.014 02/06/2023 200,00
1.600,00
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXEWA@ ¢ <
éw kPl d mko,sé/ w“ﬂ‘a&‘;w -
EXECUTOR (Presudente) \ 15!
Clarice Miranda de Almeida Spencer CONTADOR: Correia & Assmaad@s LTDA
Clarios W, do 2. Srenney
_" e INSTIFUTO METROPOLITANO i
DE PROFISSIONALIZA AD
ARTE, CULTURAE OPORY UNIDADES
WPACTO
« CNPJ: 17.917. £4710001-38
W, mgnmpactoe org
contato@ongimpaciopo Lrg




G3380710006085251
OTOSI2028 13:08:12

Cliente - Conta atual

Agéncia 28382

Conta corrente 48560-3NSTITUTS © OPORTUNIDADES
Pericde do exdrat 05/ 2023

Langamentos

28025 CR3s

1837 i recebide

08/6F 0821 SEVERING LUIZ

(X

2983

L ZINBIZ0ET 0004 E1.202
[y
CRGSIEN23 Da0s Tarifz P Enviado ~

________ I — INSTITUTO METROPO
___________ ot DE PROFISSIONAL IZAC A6
ARTE, CULTURA E OPORTLN AOES

Ha tarifas pendentas ds cobrancz. Tetal =m impﬁi@?@
07/06/2023 3§ 65,90, Suleitc & cobranga .
quande ocorrver salde positive na comza COYTEnte. %P‘L ??.Q‘S ?.84?[@@{}?’33
Procurs sua agdncia. . .
Wivw.ongimpacione.org
' ngimpaciope.org
Transacio efetuada com sucssse por: JO327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER. M
Servigo de Atendimento ac Consurnidor - SAC G800 728 0722 Guvidoria BB Da00 728 5878

; S :
Ol lagid. B



,09:51 LanNco oo BT Esit

(G3360709425253231
cansulias - Exirate de conia cOVTente : 07/06/2023 095048
Clignte - Conta atusl
Agéncia 28882
Conta corranie 485383 WMNSTIUTC G OPORTUNIDADES
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
B aigr:é ote m ov?rr% anito Ag. origem Lote Historico Documentio “aior RS Salde
12/05/2023 aleialy] 00000 000 Saldo Arterior - /;”\': —w T
0210612023 1837 go020  §70 Transferdncia recebida §01.837.000.018210 /’
02/06 16:17 SEVERINO LUIZ BE LIMAJR e
02/06/2023 0009 43105 144 Pl -Em ado 80.201 LI
02/06 16:45 DJ COMERCIOE SERVICOS LTD R
05/06/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Senvicos £01.561.100.182.083 :
R - Cobranca referente 05/06/2023
* OTI06I2023 0000 0000C 988 S8ALDO
Lancarmenios fUturos
Data t angamenio Docurmento Valor Total diario
07062023 Tarifas Pendentes a RS e
Salds
Jurcs 0,06
Data de Debilo de Jurcs 30/06/2023 ~
oF* 0,00
Data de Debito 42 ICF 030712023

Hs tarifas pendentes de cobranca. Total em
_ g7/86/2023 "% 68,%¢. sujeite & cobranca
- quande ocorrer saldo positivo na conta corrente.
procure sua agéncia.

Transacso efetuada cOm SUCESSO por: JD327385 CLARICE MIRANDADE ALMEIDASPENCER.

NSTITUTO METROPOLITANO
DE PKOFSS*@NAL%ZA A0
ARTE, GULTURA & CPORTUNIDADES

%MP&QT@
CNPJ: 17.917.847/0001-38

VW, @nggmg}aﬂtﬁpe O
contatod@ongimp J

hﬂps:ﬂautoatemﬁmento,bb.com.brlapf—apj—autoatendi reeniofindexchimi =21 .D#ltemplatef——ZFcor',sums-zFO%-z.bb%th:s'sm




; 1200562023, 15:54 Banco da Brasi

33371215425902611
12/058/2023 155420

12/@5/2823 - BANCO DO BRASIL - 15:58:34
258882983 SEGUNDA VIA eges
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COWTA CORRENTE P/ CONTA CORREWTE

CLIENTE: INSTITUTG C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 43.5%9-3
DATA DA TRANSFERENCIA 12/05/20823
MNR. DOCUMENTO 552.988.608.837.992
VALOR TOTAL 488,88

nkast®  TRAMSFERIDCG PABA:
CLIENTE: CLARICE WIRAMDA DE ALMEID

AGENCTIA: 2988-2 CONTA: 37.992-1
NR. DOCUMENTO 552.588.896.0848.599
NR . AUTENTICACAD £.132.589.928.F88.145

Transacdo efeivada CoMm suCesso por TTR51510 LIDUMNA CRIS TINA MIRANDA DE ALVEDA.

INSTITUTO METROPOLIT
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CULTURA £ OPORTONIGADES
IMPACT

CNPJ: 17.917.847/0001-38

WYhw.ongimpaciopa.o
contato@ongimpactons.o

https-ﬂautoatendimentoz,bb.combrlapf—ap}-aumatentﬁ mertafindexnim =2 10,08k empl atel~ 2F consulias~2F865-1.00




PREFEITURA DO JABOATAC DOS ZUARBRAPES

ny. Barrcoe do 4
Bzzzalha - UBF:

NOTA FISCAL DE SERVICO

1532.069%

AVULSA R
SERIE ONICA

Temedns G

Th 1 DRSTLWECAD

1.2

Servion

1 - MES DA PRESTACARCO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSEC

| LBRTL/2023 11 1z DE MAIC DE 2023 }
3 -~ PRESTADOR DO SERVICD
NOME /RAZED SCCIAL: THSCRIGED:
CLARITE WIBRMNIE CDE RLMEIDA SPENCER §35.077-1
CEF/CNES:

ATTVIDADE PRINCIDAI:
298 '

T T N
=gt R wt

4 - TOMADQR DO SERVICT

WOME/RRZAC SICTRL: INSCRICAD:
INSTITUTL ¥ITROPLLITEND LB PROFISSIOHALIZACAG, SER.T40-7
CER/CRPT:
ILYA, 5285 CS OF 17.917.847/C001-32
ARARAPES, PERNAMBICO
—5 - DESCRTCAC DOS SERVICOS
=¥ g | conImo | DISCRIMINAGAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

IGNLOGIAY DT
FEFEIPENTE aC

!
|
i
L
i
i
i
i

3

; : t I
§ i i
! i i

:
; !
i :
i

i

_~cODIGO PARA VALIDACRO ==

S

DUHR52279

TOTAL DA NOTA (RS}

400,00

6 - VALORES DR NOTA

|REDGCAT ©A BREE DE CRLICULO

BASE DE CALCULD (R$) TSSOV (%) VALOR DC ISS (RS)

0,80 424,30 ISEWTIC 3,00
7 - CONTRQOLE
RESTONSAVEL PELA ALAGIRASRO ATRICDLA H° DO PROCESSO 060, ELABORACAC DATA DE ELABORAGHAO
EMITICR 134,526~ 1270572023

INSTITUTO METRGPOL
ITAN
DE P“RGF !SS%GNALEZAQAOO
ARTE, ‘dej?ﬁ £ CPORTUNIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.91 7.847/0001-38
- Www.ongimpacions.o
mmis@@ﬁgémm%gefrg

-

320
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RECIBO

" Valor do Servico | RS 400,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizaggo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.817.847/0001-38, a importancia de R$
400,00 (Quatrocentos reais), conforme a prestag@o de servico como Assessora
Técrica & Monitoramento - Analista em Psicologia, referentes ao més de abril de
2023, do projeto Conexfo em Agdo - Adolescente, Termo de Colaboragéo N°
011/2022, objeto da NFA 153.069. Pelo qual dou plena quitagéo das parcelas
ora recebida.

*

Jaboatdo dos Guararapes, 12 de maio de 2023

{ESTO QUE O MATERIALISE RV
£0) FORNECIDQPRESTADC
’Eoﬁf LA A LA 4

N

INSTITUTO METR
TUTO METRORPO
OE ga&:-fsszgmuzi g?ﬁg °
TE, CULTURA £ GPORTUMBADES
BAPACTD

CHPJ: 17.51 7.847/0001-38

R Ongimpaciope
. I DE.o
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Tres orizig
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o T
H exx CARME DO O3 <ev
DY SRS
CLASECS (RIS DT ATMEIDA SPOIGER CLARICE MIRAWDR DR ALNBIDL SFEWCER

I 2

o8 ARTENSHC R 278,67

TOTAL RS &75.57

Yomes Wumevo: 202510035$3 Date de Emissiis; 03/03/2323 oEnT,
TG

%3 478,87

. ZO23I5036335 Enimsds: 0370372523

Trgfaiture Operador:
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INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CULTURA £ OPORTUNIDADES

BAPACTO

CNPJ: 17.917.847/5001-38

WWwW.ongim
contatog
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O5I0GM2023, 1514 Lgteuio de Contribuices - Suiz da Previdéncie Sociat

: i L3 CODGO DE .. !
LONISTERIG DA PREVIDENCIA SOCTAL - MPS i

IPmEAMENTR

: : L 50 SEQURG SOCLAL - INSS ‘
CRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA-SR? 1. compriineia 06,2023

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR O0.126.904-2

WIEAL, TRONE - ENDERLCO

- VALOR DO TNSS 15457
i
i
[EIDA BPENL i
Iy
B

- VALOROUTRAS | o ~
05/06/2023 ; §,80

ENTIADES '
¢ &2 GPS pan rerolbimenio de receiiz devalor inferior 110~ ATM MULTATF G} o0
"“- s pele INBE. A reesita que resuitar valor tnferior JRIRGS :
PR e gy Touiple ou importinels cormapondaite Doy B ]
, , o . o i1 -TOTAL 154,57
Al 534Ul et vele ipval on superior 5o v slor mininee Dxado. ; i
i i
-~ NTHCACAD BANCARIA
001-7 54
] ; »OmGeDE | sy
MINSTRTE S{Q@‘\ ‘%Sjkeﬂ&@ AD 1201 -
- Q 3Ty FAMENTO ;
INSTHIUT f) Nd(_it ENAEL B,(é‘ i;é“m ’( 4 LXK : - ; S :
SECRSTARILS Doa RECRITS , SR @ A-SRE Lo conipBTENCIA 06/3023
CNPJ 17917 84 }3;&_'.; ' '
%@@\C AS@“’" umu "’584 IDENTIFICADOR 04.125.904-2

- VALOR DO INS§ | 154 57
g !

1 . ; ;

a
H

- i

i
TERNAMBULCO P g
H I3 }
{ 15 - VALOR OUTRAS
% 05/06/2G23 . A A @@“
o i ERTIHADES
= Hizzcdo de GPS para weeollimante do roovite dovalor mferior HIB-ATRIMULTAE 0.00
i‘; 2o publicada pelo 1485, A recela que roveher vider inferior HURGS *
=

arrivmivio ou frmpondncis correspondernsio 505 Mescs

e

1 - TOTAL
b, o - - = " o o 10 L B
SHSSIDUELTACN, 2D JUT D wiat R,cga 'l;’_.’ilﬁl o Sll}"-tﬂﬁt #0 vator minime Sude.

154,57

{omapsténoias conselidadan nesta GPS: 04 2873 . AL

080i-7 B4B70270120-5 10000090126~

TENTICACAD BANCARIA
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nipsisal o govbrfPortaiSalinemetiiaces/pagesicalcContribuicoesClitiadas Apos/mibirTiscriminaliveAnos xhimi
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MPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001 -38
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121052023, 15:52 Banco do Brasi

H (3371215425025 11

= = 12/05/2023 15:52:50

:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DS BRASIL
12/65/2623 - AUTOCATENDIMENTO - 15.52.58
29882682988 @883

Comprovante Pix
CLIENTE: INSTITUTO ¢ OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.599.3
SOBRE A TRANSACAD
In: EG@GQGQQQZ@Z3@51218&712837695625
CNP3 DO PAGADOR: 17.917 .847/0001-28
VALOR: 498,60
DATA: 12/85/2823 - 15:51:17
PAGO PARA: Maruska M Barbosa
CPF: *®% _p55 704.%%
CHAVE PIX: maruskamir*hetmail.com
INSTITUICAC: 96400888 BCO SANTANDER {BRASIL) 3.4 \
AGENCIA: 3749 - CONTA: 9B8829020600600829154
TIPD DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdc pede ser tarifada em até &,98%,
T com valor maximo de R$ 12,@8.

i T e e e e
Notificacac enviads em: 12/85/2823 - 15:51:13
DOCUMENTS: @51281 1ESTO QUE O MATERIAL/SERY.
AUTENTICACAD SIs3B: 2.8Dg.Che.856.73F. F30 FOI FORNECIDOIPRESTADO
==== S SoECToESaasnoeT ==ome ':;;, A frf.i’.‘/’-’&‘
Central de Avendimento BB fgs: bre
4894 9881 B et
Consultas, informacoss e services transacionais.
SAC BB
8898 728 2722
Informacoes, reclamacoes, cancelamente de prody-
tos e servicos,
Ouvidoriz
8888 728 3872
Reclamacoes nac  solucionadas nas canais
habituzis  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.
Atendimento 2 deficientes awditives ou fala
8889 7235 2588
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

™. & outros produtos e servicos de Guvidoria.
ey

Transagso efetueda com sUcessn por: JC831210 LIDUNA CRISTINA MRANDADE ALMEDA

INSTITUTO mETR
DE Pmssssmgﬁ@u%
ARTE, CulTura CRORTUNIDADES
IMPACTO
CHPRJ: 1 7.91 784716001 =38

Ww.a&gémmcﬁ&pe,a-
mt&&@mgémpaﬁm,g’g

hitps:fzutoatendimento?, bb.com.briapf agj-autostendimentofndex htmi 2v=2.10, Owftemplate/~ZF consultes~2F858-1.00




PREFEITURAE DO JRABOATAC DOS GUARARAPES NMOTA FISCAL DE SERVICC
N° 153,067
v
AVULSA T OOR SIE FODESTINA
av, Barrowe de Menores, 1848 - Pravcres - tatdcio da = tﬁq 1.
- Bzrzlba - CEP: 54.330-900 CHES: 10.3F7.873 0001-36 SERIE Ica memadoy o SELVISS
1 - MES DA PRESTRCAD DO SERVICO 2 - DATR DE EMISSAC
[ ABRIL/2023 J { 12 DE MAIC DE 2023 J
3 - PRESTADCR DO SERVICC
NOME /PAZA0 SOCTAL: THSCRIGAO:
MERUSKA MATOS BARBOSA DB LIMA $7L.587-6

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922034 - COCRDENRDCR

4 -~ TOMADOR DO SERVICO

WOME/RAZAC SOCIEL: INSCRIGRC:
INSTITUTO METROEOLITAND DE PROFISS LOVALIZACAD, $88.740-"7
CRF/CNPI:

cs O 17.917.847/00601-3¢8
PERNAMBICO '

@ ST | CODIED VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
!
: ; 436,50 408,29
1
i
| !
!
:
‘?
L |ESTO QUE O MATERIALISERY.
: i F O} FORNECIDOIPRESTADO
| | NS )
| i A VD e
% faw __@,Z__
! i
‘ !
H i
:
;L
J !
CODIGO PARA VALIDACAO ==> JROMS56029 TOTAL DA NOTA(RS) 400,00
T
- VALORES DA NOTA
REDUCED DR 2asSE DI CRLOCLO BASE DE CALCULO (R§) IISOM (%) TALOR DO IS (RS)
4,G0 220,20 ISEXTC 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAC MATRICULA N° DC PROCESS0 COD. ELABORACAC DATA DE ELARORAGEO
EMITIDR VIR INTERNRT 134,524~T 1279572023

INETITUTO METROPOLITAN
DE PROFISSIONALIZA »&00
ARTE, CULTURA E OPORTUMNIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

www.ongimpaciope.org
contato@ongimpaciope.org




RECIBO

T Valor do Servico | RS 400,00 ]

Recebi do Instituto Metropoiitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importéncia de RS
400,00 (Quatrocentos reais), conforme a prestacdc de service de
Coordenadora Pedagdgica, referente ac mes de abril de 2023, do projeto

Conexdo em Acdo, Termo de Colaboracgo N°

011/2022, objelo da NFA

153.067. Pelo-qual dou plena guitagéo da parcela ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 12 de maio de 2023.

Maruska Mato% Barbosa de Lima

JESTD QUE O MATERIALISERY. |
FOi FO;??NEQPE)O!PRESI&DO

A e e &
| NI Y - )
55 Qi‘gf‘x?fg'

INSTITUTO METROPOLITANG

DE PROFISSIONAL
ARTE, CULTURAE ﬁ%@ﬁ?@%&

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

wyav.ongimpactope.o
mﬁtam@mgimmﬁipégrg




QEINRIZOES, 14023

REFEMURA DG
ASORTLO ESE
APASAPES

Pt < T e

Tee cmen el
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4
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E'ﬁ
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Banco do Brasi

G3371215425002611
12/05{2023 15:53:32

SISBE -~ SISTEMS DE INFOGRMACOES BANCO DO BRASIL

12/a5/2823 - AUTCATENDIMENTC - 15.53.34

2983282988 Gee3
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES

AGENCTA: 2888-2 CONTA: 48.559-3

SOBRE A TRAMSACAD

In: EOeRDOo0020230512184815627251686

CNP3 90 PAGADDR: 17.917.347/0001-38

YALOR: 300,80

DATA: 12/@8/2823 - 15:51:38

PAGD PARA: UWildes F Alemso

CPFR: %% 413 984-%%
CHAWE PIH: +5581986738225
INSTITUICAD: 18573521 MERCADC PAGOD
AGENCIA: 8681 - CONTA: S2208202892625251588
TIBQ BE CONTA: <Lonta Jorpente
g5tz transacsc pode ser tarifada em zté 8,99%,
com valor maximoe de RY 16,98.

Notificacac enviade em: 12/88/2823 - 15:51:32

DOCUMENTS: 51202
BUTENTICACAD SISBE:
Central de Atendimentc BB
4984 288l

Consultas, informacoes 2 servicos transacienais.

3.2CA.22F.265.083.158

S&C 2B

g888 2% 8TZZ

Infsrmacces, reciamacoss, cancelamentc de produ-
tos & sarvicos.

Ouvidoria

2888 728 5578

Reclamacoss nao  sclucionadas nas canais
habituais zgencia, SAL e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fals

6388 729 2288

Infermacoes, reclamacoss, cancelamento de cartao
e gutros predutes e servicos de Quvidoria.

ESTO QUE O MATERIALISERY.
) FORNECIDDIPRESTADO
(3 881 P

)

hss:d__&gégizi__

Transagio efetuada com sucesso por: JCA31210 LDUINA CRISTINA MIRANDA DE ALMEIDA

INSTITUTO METROPDLITANO
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
HAPACTO

CNPJ: 17.317.847/0001-38

WWW.ONQIMPaCope.ong
contatc@onEimpaciops.org
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PREFEITURA DO JABOATAC

NMOTE FISCAL DE SERVICO

DOS CGUARBRAPES

NO

153.070
e

AVULEA
SERIE UNICAR

1 - MES DA PRESTACAO DC SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

12 DE MAIC DE 20623

[ ABRIL/2023 J | |
3 - DRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZEC 20CIAL: INSCRICHO:
WILDES FRANCISCO ALEMAOD S8E.221-3
CEF/CHPJ:

ATIVIDADE PRINCTPAL:

E!&‘DEREiO :

79%933040¢ - ELUCRDOR S0CIAL

4 ~ TOMADOR DO SERVICO

WOME/RAZAC SCCIAL: INSCRICAO:
INSTITUTC Mz DE PROFISSICUALIZACAL, SE2.T40-7
ERDEREGS: CBE/CNET:
RUA HER SIILVA, 5225 Cs Or 17.917.847/0001-3¢8
CAND GUARARAPES, PERNAMBUICO ]
& 5 - DESCRICAC DOS SERVICCS
D | copIse VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
0L EZTEVILLS BRESTADOQS 0,00 0¢, 50
z tAS EM ACAD - AL
202% XO VELDR 3E R§
g
|ESTE QUE O MATERIALISERV,
FOI FORNECIDO/PRESTADOD
A2 00 tvd s
< _-CODIGO PARA VALIDAGAO == OCZE36288 TOTRL DA WOTA(RS) 300,00
6 - VALORES DA NOTA
TEDOTRO DA BASE DI CRLOULO BASE DR CRYLOOLO (RS} ISSON (%) VALOE DO I8s {(R§}
0,00 338,39 IEENTS 4,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PRLA ELASORACAC IMATRICULA ¥° DO PROCESSC COD. RLABORBLAC DATA DE ELABCRACAC
EMITIDA VIia INTERNET 134.527-1 1270572023

INSTITUTC METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, GULTURA E OPORTUNIDADES
APACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

www.ongimpacione.o
mwzﬁ@engémwﬁgmﬁm




RECIBO

[ Valor do Servico | RS 300,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
300,00 (Trezentos reais), conforme a prestacio de servigo de Cficineira
Cultural, referente ao més de abril de 2023, do proieto Conexdo em Agao -
Agdolescente, Termo de Colaboraco N° 011/2022, objeto da NFA 153.070. Pel

qual dou plena gquitagio da parcela ora recebida. /D’

[

Jab?&éa§o’\(<iararapes, 12 de maio de 2023.
i . \x# = ‘

'

LESTO QUE O MATERIALISERV,
FOI FORNECIDOPRESTADC

13 1035
s )
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ARTE, CULTURA £ OPORTUNIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38
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INSTITUTO METROPOLITANO
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BAPACTO

CHPJ: 1751 7. 847/0001-38
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poss ZOULG-G00. Fones {(G81) 0500 081 f1s35
Irscriess Bstagual: 18.1.001.60214398-2
ok el 45.765.035/0001~64
oaiidade g2 Agua: W, SONEeRA « Sam. o

B® Dasusento: SRIRIRRIPFOSS3S0 Bserivézrio; JABCATAC
- FATURE MENSAL DE % ?

O30

UE_EES&:“:-SS.{}?L_ 12/2018-3 )

GRUPO: 5 OFCRO DER. AUTGMATICS: G123953%.0

LIGADD POTENCTAL .

AiZBiiezsge 2771172019 277/12/2018 REAL /
13 ESS0RG
IT. BNY.: @ CONSUMO: ¢ LETE, ZNT. VOLUME: ¢
IT. ATUAL: 0 LEIT. ATUAL:
IT. FAT.: LEIT. FaT.:
ITERICO DE CORSRMO BRMEROE DE MEOSTRAS
MERENCTA/ CORSTHD ERRAMETROS EXIC. PALL FORT. ANALTSES ATENDEN A
‘2013 o/ a i M5 2.914/13 RERLIZATAS S
2615 Iy 2 TURBIDEZ 52 52 82

’ E COR APASENTE 82 3% V]
2018 o/ at CLORO R=ES1LUAL b2 . 52 62
. 21 COLIFORMES TOTRIS 52 62 : 62
2032 o/ 1 E.Cozi 52 82 62
2618 Y 1 OBSERVACOES: {1}COLIFURMES TOTAIS AUSEUCIM EX 953 IB3 ANOSTRAS EXAMIUADAS.
“ 12) 05 PAREMRTNOS COLIFORMES IGTAZS, ESCHERICHIZ ORI Z S1ORD FESIDGAL 550

2618 a/ it IHDICADORES DAS COFDICOZS SANITARIAS DA 26Uy,
m PR 2l {2305 FARAMETROS CCR § TURSIDEZ SE0 INDICR

TS5 DAS COMDICOES ASSOCIANRES A0 ASTECTD
VISTAL DA AGUa.

‘h‘_‘C_i:&Q DOS SERVICOS E TARIFAS

CONSUMO POR FAIXA VALOR R$

JA

IBIDENCIAL 081 UNIDanm

JHSUMC DR AGUZ 0 M3 44,03

INSTITUTO mMETRO,
DE PROFISSIoNA 1740
ARTE, CULTUSAE GrORTOADRS
IMPACTD

ChPJ: 17,94 7. 847/5001-38

¥
{
BPTS 44,03 1,65 ]
COFIHS 24,03 7,80 =,75
B&/91/2020
o~ . '

LEMAS COM 3 SEBIDAR? LIGUE ALCCOLICOS ANONIMOS {81) 3221-3882/98475-3207

@ por: INTERNET Emitido em: LEIBLI2GE0

01209535.¢ 12/2018-3

44,08

VIA COMPESZ
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'5!285#_\ 0:23 Calcuio de Contribuighes - Guia da Pravidéncie Sogial

@«s@rnmm@wm de Chleuio L@w’a a @ Quam i

g
Hyl
& ‘E-%

Competdncia | V&E@u \a@”“"ﬂ[@@ﬁ@&i@
MRSy

042023

Valor Corrigido | Valor Susce i Valor Mulis | Total 2 Pager
ST .. RO SR - N . -

i
i
|
{
¢
{

e D e i L
; '

Osf2023 o 145:2‘3..‘. 145,20 _0,_0_0§§f__ 145,
Total 288,42, 288,42, 1,43 208,35
i em i azen w1, e e e oL . IS - -
! COnIGO D :
. i3.¢0 E
MINISTERIC DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPS & 1201
- . . . iPAGAMENTO
INSTTTUTO NACION 3% DO SEGURG SGCIAL - TNSS |
SECRETARIA DA RECETTA PREVIDENCIARIA - SRP % COMPETENCIA 96/2 23
INSTITUTO MET mcpourm ‘
GUIADAP wﬁﬁm% A BBE A peiTmicanor | 90.104.192-0
TE i ’Hrp?a...o-:"‘am T I
— ’

J - NOME OU RAZAG SOCIAL /FONE/ ENDERECO  JHAZIA v ® | 6 - TALOR DO TNSS 29835
NUT/PIS/PASEY 12758261456

LI Ry oY
mnzsm«zcrscmi;’éﬁ»me ChPJ: 13 217 8&7@991‘ 38

A R R e

vfmms:ﬁsmgza&ane ez'*l
B S L s C :i E%ﬁ&: @ Qﬁﬁﬂxm ‘f‘;gﬁ?a
s;:n:ca.::aseaéﬁsmfc=*$° - PEE.\IF»\MEUCO m m

2 - VENCTMENTO 5 9 - VALOR OUTRAS y
02/06/2023 ., 0.00

: i”"’\'—'D ADES

ATENCAC: E vedada 2 wilizeefo de GPS pars recolhimente de revelta de

(Usp exclisive INSEY

vaiorinferior |30 - ATMIAMULTAE 0.00
10 estipwlade em resehuifedo publicada pelo THSS. A receiz g resuliar vaior nferioy JUROS :

PSS -2 CONTRIGUINTE

deverd ser adicionada & comribaico on iuportincin corespondenis nus rasies

o ) . 11-ToTaAL 298,35
subsequentes, até que ¢ total seja ignal ou superior ao Talor minime Frade i1-707AL 9 7

Competéreins consolidadas neste GPS: 04/2023 2 0524723
%@%2@@@@"‘@%@ 7

AUTENTICACED BANCARIA

82502701




124082023, 1554
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hitps :f:‘auioai‘mdimentolbhcom.briapf—ap}-autoatendimntcﬁndemtm!‘?vzz.? (. (étftemplatel~ 2F consultas~2F 8681 b 1
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Ranco do Brasit

(G53371215425902611
12052023 15:53:67
SISBER -~ SISTEMA DE TNFORMACOES BANCD DO BRASIL
12/95/2823 - AUTOATENDIMENTO « 15.53.57
2988202988 2065
Comprovante Pix
CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.5%9~-3
SOBRRE A TRANSACAQ
ip: E@59@99652923951218@914&22536793
CNEJ DO PAGADOR: i7.917.847/88081-38
VALOR: 266,28
DATA: 12/85/2623 - 15:51:43
PAGD PARA: WMaria e 5 Santes
CPF:  *%% _£64.3264-%%
CHMAVE PI¥: +5581997@81845
INSTITUILAC: ©8561791 PAGSEGURD 5.A.
AGENCIA: 8881 - CONTA: 5U6BREER2E681251086L
TIPH DE CONTA: Conta Pagamenio .
Eeta transacic peds ser tarifada em até 8,99%,
com valer maximoe de R$ 18,08.
Motificacso enviada em: 12/85/2023 - 15:51:44
DOCUMENTO: 351283
AUTENTICACAT SISEB: B.64F.DCD.TEB.FER.FI2
Central de Atendimento BB
4884 8281
Corsultas, informacoes e Servicos transacionais.
SAC BB
B88¢ T3 8722
Informacoes, regizmacoes, canceiamento de produ-
tos & servicgs.
puvideris JESTO QUE O MATERIALISERV,
esse TIS 3678 701 FORNECIDOIPRESTADC
Reclamacaes nao  solucionadas ros  canais A £5 s
nabitiais  agencis, SAC e Dewais canais de . Sy
atendimento. ”53"'“iéﬁz“—"

Atepdimento s deficientes auditivos ou Tala

pape 725 8288 .

Informacoes, Teclanacoes, cancelamente de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvideoria.

Transasio efslusta com BUCeSSO pON 10831210 LIDUNA CRISTINA MRANDA DE ALMEIDA

INSTITUTO METROPOLITANO

DE PROFISSIONALIZACAD

ARTE, CULTURAE OPORTUNIDADES

HaRATTO

CNPJ: 17.817.847/0001-38

WA ONaIMpacops.org

conlato@ongimpacions.org




AVULSA
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A0 LGNS Y CS, 1648 ~ Prarndro® = wzlicio da
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£p: 52.330-300 CHEC: 10.377.87% ¢354

PREFEITURR DO JABOATAC DOS CUARARAPES \NOTA FISCAL DE SERVICO!
2

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO - DATA DE EMISSAC

S ABRIL/2023 j ‘ <5 DE MAIG DE 2023 [
3 -~ PRESTADOR DO SERVICO
ROME/RAZRC SOCLAL: TRSCRICRO:
MERIA BTIENE STMOES DOS SANTGS 972.371-4
iiiiiJ
ATIVIDADE PRINCIFRL: _
235933040 — EDUCEDOR SOCIAL j
4 - TOMADOR DO SERVICO
WOME/RRZEC SOCIAL: TuSCRICHAO: i
oI ITRNO LBE PRCFISSIOUALLIZACRO, ggg . 7407
CRFSONRS:
= © SILVA, 3295 C8 OF 17.917.847/C001-3¢8
~~g GUARERAPES, DPERNAMBUCC .
SERVICOS
DISCRIMINAGRC [ VALOR UNITARIO | VBIOR FOTAL

 BPROJETO CONEXAO =50, 50
s RBRIL T F072 0

N S

206G, 50

| 1ESTOQUEQ MATERIALISERY.
‘ FOI FORNEGIDDIPRESTAOO

i ii LS fki’

| x,_
“e cADIGC PARA VALIDAGAO == MIDPO0655 5 TOTAT DI WOTR (%) 303

¢ ~ VALORES D& NOTA

REDGGED DA BT BE TRLCTLD BASE DE CHLCBLG (RS} TSSON {3} VALOR DO ISS {=8)
5,00 390,30& ISEXTC 3,00

7 - CONTROLE

TEIPONSRVEL FZIR FLRBORASAC \mmicﬁm T° DO PROCESSQ oD . ESARORRLAS DATA DE ELABORACAC
EMITICAR VIm i 134.525~2 | 12/05,2023

INSTITUTO METROPOL
17U LIT,
JE PROFISSIONALIZA A0
TE, CULTURAE GFORTUNIDADES
HAFACTO

CMPJ: 17.917.847/0001-38

www.ehgimnaciop
G 2.0
mniatﬁ@mggmm%@




RECIBO

K VaﬁordoSeméo ; RS 300,00 |

do Instituio Metropolitano de Profissionalizaco, Arte, Cultura €
QOportunidades - IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de RS
300,60 (Trezentos reais), conforme 2 prestacdo de servigo de Educadora
Social. referente ac méas de abril de 2023, do projeto conexdo em acéo -

adolescente, Termo de Colaboracao N° 011/2022, objeto da NFA 153.068.

u plena quitagio da parcela ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 12 de maio de 2023.

T - b I o
:‘{y,«:.'w'» '7 S‘* i;,v;.ﬁ,;,gb &%%' .k;’é&’ jﬁ%‘;ﬂ

L L A
WL

Maria Etiene Simbes dos Santos

JESTOQUES MATERIALISERY
FOl WNEEW%E??}N}G

AL HD
SR (s -

INSTITUTC METROR

» Ogﬂn

DE ERQF?SSFJNAEEZ&W%O

ARTE, CULTURAE OPORTUM ADES
BPACTO

CNPJ: 17.817.847/0001-38

WYRY.ONGImoan
: TR0
s a

org




Poafeiture &0 Salbostbe dos Euaras
Secretana Epecutive de Receita

G e

Sr.(z) Contribuinie:

mieq V.52, notificado 40 lzncamento das Taxas pelo Exercicio do Poder de Policia nos termos dos Artigos 101 e 102, incisos 1, 1v-A , Ve il
dm tel 35571991 iCédigo Tributdrio do Jaboatdo dos Guararapes}, ou do tmposto Sobre Servigos de Qualquer Naturaza — 1S5QN, para
profissionals autSnomes, nos termos do § 12 do Art. &2-A e referida Lei

hmportanis

os referides Tribulos, cujo Jancamerio foi realizade de oficio, foram atualiza dos com base No 1PCA ern 6,47% sobre o vator de 2022,
conforme previsso legal. -

O pagamento dos tributos poderd sef efetuade no Banco do grasii, Banco Santender, Bance Had, Bradesco e Caixa Econdmica Fede ral
{sgéncias e ioréricas).

ronfira os dados cadastrais do seu cartSo do Ciiv, gualguer divergéncia comunigue as ntcleo de Tributes Mercantis da Secretaria
wunicinal de Plangjamento & fazenda.

Os corribuintes podem ermitir 0s carnés [CIM/155) atraves dosite ! ww.jaboatao.pe.gov.bs’ [ Portat do contribuinte |

Todes a5 SMprEsas sediadas neste Municipio, prestadoras ou romadoras de servigos, astdo obrigadas a enviar 2 oS { Declaracso wiensal
de Servigos). Evite mufta. infarmacdes através do e-mail: p!antaoﬁscaldms@;aboatae.pe.gov.br ou pelo site mrmv.jaboatao.pe.gcv.br 1
zorts! s6 Contribuinte | .

Dividas gz VIGILANCGA SANITARIA (TVS) - Fonex: {81) 9 9975-3952 /3233-6350 ou E-mail: vigilanciasanitaria.jaboatao@gma%l.ccm

! prefefurs do Jeboatdo dos Guararapes T i 20233 |

Secretaria Executiva da Recefta Tserigio Marcantl | Tnstrisao no CHP3/ oPF _%%

972.371-4 j k;%

: Mzureza suridica Crntas Lo = H
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2 WAR201 04/0872013 QFICIO i
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dog Buararapes 8723714 dos GUIETRrapes 972.371-4
G -Lompeténdds o= ] 5 - Competincis 06 - paresia fHroOssss

Socretaris Dreculve 4 Receiim Secreteria Executiva da Receita

PRIMEIRA2023 | 23.1-3 BN PRINEIRA2023 l 23.1-3
o7 - Tino do Documeile i 0% - Vencimants ™27 - Tipa de Docwwmant 108 - yencimenta
Carmé do CIM | 09/03/2023 Cammé do CIM | 08/03/2023

| 09 - petathes
| valores em Reais
aré a data do Yencimento RE 239,83

{ 539,83 »rENCEG: NEO RECERSR 3238 O VENCIMENTO.
i RS 0,00
P 239,83 \
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Comprovanie de Transagls Bancéria
EM?GSTO:TAXAS

Data da opcragao: 01/03/2023 - 10037
Autenticacdo Bancéria: 0584.176.056

Conta de débite: AL 2947 | Comtal 24721-9 | Tipo: Conta-Corrente
yome: SAMUEL FERREIRA CARDOSO

Cédige de barras: £740000002-9 308321712026 30306202305-8 70450000000-4 \
Empresa/Orgio: P 1 GUARARAPES/PE i

Descricio: iM?GSTG;’TAXAS
REFERENCIAS 2572305294500000

Data do Pagamento: 01/03/72 23 '

Data 49 Y encimenie: 06/03/2023 d \

o yaler Primeipak RS 239,83 ' \
Desconto: RS 0,00

‘ Furos: RS 0.00
ég wWiuieas 7S 0,00
L Valer do pagamento: RS 239,83

38FAndlz mieV
¢ SENGeTEY sZET* ok

§7sa0NRR pE R LAGE

VED o

Apoic ac Inmerast Ranking e Bradesce Celular SAC-AlD Bradesco ouvidoris Bradesca
2003 0237 - L2 iz = regides meropoltanas ama0 704 5383 0800 727 8923
p&0a 701 825 memais ipcslidates

L e

INSTITUTO METROPO
DE PRQF%SS%GN&UZQT%O
ARTE, GULTURA £ DPORTUNIDADES
IAPACTY

ChPJ: 17.817.847/0001-38

www.ongimoacione.o
mﬁﬁa%a@mgimmcﬁ%wgg




ACTLAI Ml s s g

- .
. i3  CODICO DR | - t
MINISTERIQ Da PREVIDENCIA SOCH AL-MPS | \ 1201 {
[PAGAMENTO %
INSTITLTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS  fomimmemimiis - — J
SFCRETARIADA BECETA PREVIDENCIARIA - SRP '%4 cowmms A E 05/2023 i
— ] i
Gﬁmm ﬁ?mwzamcm S@&:m GPS is- mgmﬂc‘wo;{ i 20 948 5464 |
i b » 4[
- . | ‘% |
51-\04:():4 .\w\rsw& FONE E’\DERECO iﬁ-mmammss t 145,111
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:’% 1 N | . z
2 N | |
= i
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2 % , i WALOR OUTRAS | :
e ! 19/05/2023 i 0.00!
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cereribaichio on impoTiancia comrespondente 08 TREEE 1 . :
TOTAL ¢ ﬂ’bi \1
:«:Ja M:al o2 sxmenor amaim mmu;..zo ﬁ,.acm_ _ i L 7 o __J
Compeibueias consoliGaas pesta GPS: 04 2023 SITTENTICACRO BAMC ARIA
2582000 @@@‘ﬁ =5 @»513@27’@1&@% ﬁ.@@@@@%@@&%ﬂﬁ 5@@&2@23@‘53 =3
. _ [ o R U————
TCNPJS A 9 é’ &&?@@ﬁ%-ﬁﬁ
|
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAT W@%‘é e«%‘n‘“@ 1201
NSTITLTO NACIONAL DO SEGURT LECE ‘g ’éiﬁ Dk
SECRETARIA DA RECEITA PREVED‘E.."«-'CLZ\.RIA— SRP i; C\)’ubg‘“ﬁp{c}q i {}%’fz(}zg !
3 SR i - :
™ | GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL- GPS l{s - IDENTIFICADCR %i 89 948 546-4 3
1 Las ROEDCIAL FONE - ENDYRITO %1 ALHR DO MNSS | 45:11
o PISPASED 12875319452 i '
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¥

£
'
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|
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|
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3 {ENT, 1 ADE !
- . - NN, SEP
; ﬂ'ﬁ"\(;z\o £ vedady 2 aiilizagio de GPS pora recafbimento de receita de walor inferior ilL - ATM Mu;_TAE E @ (}Q
1 1

2,,‘ estrputado om reschuicdo publicada pelo INSS. A reseils gue resuEr v -aler niorior ?s} LROS E ’
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_ 811 - TOTA § 145,11
\_subacqucmca até que o mal sqa wua} ou mpeﬂcr Wv aua: mmmo mada 1 i i

Competincias consolidndas aesta GPS: 042023 -
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INSTITUTO METROPOLITAND
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ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
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05/06/2023, 15:32 Banco do Brasil

(33310515241804501
= 0%/08/2023 15:32:18
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/86/2@23 - AUTOATENDIMENTO - 15.32.18
2088202988 2812

Comprovante Pix

CEIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.599-3

ID: EQ0cee008208236602193932381525411
CNPI DO PAGADOR: 17.917.847/0081-38
VALOR: 282,06
DATA: @2/66/2623 - 16:41:27

PAGO PARA: Dj Comercic e Seprvicos Ltda

THPl: 44,493 . 309/0881-306

CHAVE PIX: 444032329280136

INSTITUICAG: 68746948 BCO BRARESCO S.A.

AGENCIA: 1666 - (ONTA: 229000C8C0BE60133841%

TIPG DE CONTA: Conta Corrente

Estz transacdo pode ser tarifada em até 8,95%,

_— com valor méximo de R$ 10,28.

DOCUMENTO: 868281
AUTENTICACAD SISBB: A.398.C35.BFB.48A.DB2

Central de Atendimentc BB
4864 @891
Consultas, infermacoces e servicos transacionais.

SAC BB

Q8ee 729 8722

Informacoss, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2889 729 5678 JESTO QUE O MATERIALISERY
Reclamscoes nao  solucienadas  nos  canals FG! FORNECIDO/PRESTACO
habituais agencla, SAC e Demais canais de 2,

atendimento.

Atendimento 2 deficientes auditivos ou fala

0886 729 ©088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

Transacso efetuada com sucesso pos: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

5&453 ’TEj af} ﬁﬁz: F%{}
DE PROFISSIO FOLITANO

ARTE, CUJU@'-"L‘;H ’F’LH%N%
aﬁfi“ﬁf‘ m
CNPJ: 17947 7.B47/0001-38

@ﬁﬁ?ﬁ@ﬁf€3f?§§§§§}§}E%§;EE}g3é§ §3f§§
§3€Fﬁﬁ£?§4*"=.

ntips:Hautoatendimanto.bb.com.br/api-apj-autoatendimentofindex. himi?v=2.11.0¥#lemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb




EALDEAMG LT A LUIMERG U © DAY LR L L LA LY CRALA LUSIORILY I 0 WSS LA EED L ML LA, TSI INDILALIA A LA

™" 000.000.014

N

DATADE RECEBIMENTY ENTIFICACAD E ASSENATURA DORECEBEDGR i
SERIE: 1
DANEFE CONTROLEDOFISCO
BJ COMERCIO E SERVICOS | Pocumento Auxiliar da Nota
LTDA Fiscal Eletrbnica | |
0 - Entrada
1 _Saida 1 CEHVE DR ACESSO
N° 006.000.014 2623 0645 4933 G800 9136 5560 1000 G000 1416 3001 2324
, L . . . , A Consuita de autenticidade no portal nacional da
RUA URUPES, 57 - - CURADG, Recife, PE - CEP: 50720456 SERIE: 1 NF-e wwve.nfe. fazenda.gov. briportal ot 0o site
PaginaT de 1 da Sefaz Autorizadorz
MATUREZA DA CPERAGAD PROTOCCLO DE AUTORIZAGAD DE GS0O
VENDA 126230648560136 - 86/06/2023 67:32
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST. TRIE. ) 3
100898025 44 493 309/0001-36

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZALO SOCIAL

CNPECPF DATADA EMISSAC
INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE CULTURA 117.917.847/0001-38 02/06/2023
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA HERMANO DE BARRQOSE STLVA_ 5295 - CANDEIAS 54440-106
MUNFCIPO FONEFAX 3 BESCRICAD BSTADUAL HORA DE ENTRADASATDA
Jaboatao dos Guararapes PE
~ TORA '
LS SULG DO IMPOSTO
BASE ¥E CALCULO DO I0MS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VoLOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DUS FRODUTOS
0,00 0,00 6,00 (0,00 200,14
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VaLOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 3,00 0,14 0,00 9,00 200,00
TRAMSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADODS
RAZAO SOCTAL s FRETE POR CONTA, CODIGO ANTT P14CA DO YEICULD i CRPICEE ]
fi0-Remmetente (CTF)
ENDERECO MUNICIPIO UE INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESQBRUTC PESOLIQUIDO
DADOS DO PRODUTS/SERVICO
DGO DESCRICAQ DO PRODITIGHSERVICO wewse | oot fororf s, | ooto. | vimusm {vievotac | sewws | ovimas | v [AHC | A0
6325412 REFRIGERANTE SUKITA FARDO /%6 2, 22021600 §0102 | 5102 | PCT | 2.0000 35,9400 TLER
04521 GUARANA ANTARTICA 2L FARDO cie,smim 22021000 jo102 §5162 ] PCT | 20000 33,9400 77,38
00366 BISCOITO RECHEADO TRELOSO FLOCOS 376G 19059080 {0302 {5102 | UND | 22.0000 09000 19.80
63259 BEECOH'O RECHEADD Funmnmolgﬂocou-\rﬁ 19059090 Jo1ez jsioz | uxp | 22,0000 13900 3058
48 y
e
— //"
P
lN STITUTO
i Qﬂ‘ﬁ“ﬂaj@fm@mumm
AR T £ “‘“:}Mﬁiz@;
= Yu )
" “‘5? - :‘f QRTUNIDADES
A8
1EST0 QUE & MATERISERY, HARADTO
FO WEC!DG}?RES?AD i3 1.
N h
i CNPJ: 17.917.84710001-38
%g;wm}ﬁﬂﬁffﬁmaﬁ@p@.@@
contato@ehgimpaciopa g
CALCILOG DO ISSON
INSCRICAQ MUNICIEAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
100898025

DADOCS ADPICIONAZS

[ DNPORMACORS COMPLEMENTARES

Informacbes Adicionais de Interesse do
E A0 PRQJETC CONEXAOD EM ACAQ 2023
E CHPJ: 44.493.308/0001-3¢,

. PRGARMENTC VIR PIX,
BANCO BRADESCQ.

Tisco: ¥UTR REFEREN?

CHEAV

RESERVADO AG FISCQ




YENDAS DY ATERIAL F FOL IPAMINTOS FSPORTIVOS, HIGIFNE E
LIMPLZA, PAPLLARIA | ESCRITORIO, INFORMATICA, ELETROBOMESTICOS,
CLETRICOS, CONSTRUCAD, REFRIGERATAQ, CAMA, MESA [ BANIID,
VITEMSILEOS BIOMES VICOS, AL IMEMIOS, BEBIDAS, HORTIFRU T E CARMNES.

Recife, 02 de junho de 2023.

RECIBO

R$ 200,00

Recebemos dof{a) institutce Metropolitano de Profissionaiizacdo, Arte, Culiura e
Oportunidades - IMPACTO, devidamente inscritc no CNPJ sob. o niimero
17.917.847/0001-38, 2 importanica de R$ 200,00 (duzentos reais), referente aos
produtos de Alimentacdo. Comprados e fornecidos afravés da nota fiscal de N°

000.000.014 - Série 1, pelc qual damos plena e total quitacdo.

(LSTO QUE © MATERIALISERV. INETITUTD FMETROPOLI
FOI@FOfEF?ioﬁ;ST?G HE PE‘{C? IS8 B;‘\% Tﬁg ©
ss r L”M ‘?"*' : g
ChiP ’%? =17 .i%?fmﬁ?*gﬁ
wwW.ongimpastope.org

mﬂt&i““@ﬁf‘w&m&@ﬁ?@m org

MERCIO E SERVICOS LTDA 8
006136




VEMDAS DT MATERIAL | EQUIPAMFNTOS FAPORTIVOS, HIGIENT B
LIMPLZA, PAPLLARLA L ESCRITORIO, INFORMATICA, ELEIRO DOMESTILOS,
FLETRICOS. CONSTRUCAO, REFRIGERATAD, CAMA, MESA £ BANEIO,
VTENSILIOS DOMESTICOS, ALIMENTOS, BEBIDAS, HORTIFRUTT E CARNES.

Recife, 30 de Maio de 2023

COTAGCAD
CLIENTE: IMPACTO
T g T
—, ' PRODUTC UNIDAD | o saner | YALOR | roma)
E ; i UMNIT
1 REFRIGERANTE SUKITA FARDO C/6 2L PCT | 2 3594 71,88
2 GUARANA ANTARTICA 2L FARDO /6 UND PCT | 2 | 3894 7788
3 BISCOITO RECHEADO FUTURINHO CHOCOLATE 48G UNs ¢ 22 | 1,39 3058
4 BISCOITC RECHEADO TRELOSO FLOCOS 37G UND 22 | 090| 19,80
TOTAL 200,14
DESCONTO 0,14
TOTAL GERAL 200,00
ENTREGA IMEDIATA
. JESTOQUE WATERIALISERY.
VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS STe _m;;cwemv
o €0 A8

%S 1de
D;;: M«:ﬂﬁg@%ﬁ“"@@& TANO

ﬁﬁfkf o1
» CULTLRA € dpogT, 0
55“?‘5? )ﬁwg‘r}a‘.ﬁ‘& ADES
\ff“S fﬁ&ﬁ”’ﬁﬁﬁ*@ 38
%@M%Q Qwﬁgmﬁhgﬁﬂmg

@@ﬁmii&?{ G’{’ﬂf}é, ﬁs;}‘ﬁk § @
)

Dj @@ME CIOE %E VIiCOS LTDA
0001-36 '




CNPI: 35U IBVIYLI-VL

Rodovia BR-181, N"559, KM 70, LOJA 004,

bvY, EST. 81 BLLCO 62

. CURADG-RECIFE-PE - CER:SO. 70,640
Rt o Teiefones fsgw $734-3142

COTACAD

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAD, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADE

¥
'y

ENTREGA NO ATO DA COMPRA

_ 70 DOS VALORES: 15 DIAS

5 J DE FREITAS @@?&%ﬁﬁﬂ@ﬁ@ £ES SE%%EG@@
CNPE: 38.028.485/0001
Rodevie BR-101, NP550, KM 70, 104 804,

DY, £87. 01 BLCO 62

e

[ Le“'vﬁl{;"

i
M. PRODUTO UNIDADE | QUANT Vﬁéﬁ? TOTAL
1 | REFRIGERANTE SUKITA FARDQ C/6 2L PCT 2 3750 75000
2 | BISCOITO RECHEADO TRELOSO FLOCOS 37G UND 72 1,50| 33,00
3 | GUARANA ANTARTICA 2L FARDO /6 UND °CT 2 40| 80,00
4 | BISCOITO RECHEADG FUTURINHO CHOCOLATE 48G | UND 2 1,75 38,50
TOTAL 226,50
30/05/2023

INSTITUTD “ﬁtTRGPOL T;
BE FE@’*PSS i

&?AO
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COTACAO

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFESSEONAHZA@O, ARTE, CULTURAE QPORTUNIDADE

3

20/05/2G23

T

b H

| quan | YAOR L rotal
|
\
1

PRODUTC UNIT .

RISCOITO RECHEADOC TRELOSO FLOCOS 276G (
GUARANA ANTARTICA 2L FARDO C/6 UND 1,
REFRIGERANTE SUKITA FARDO (/6 2L i
RISCOITO RECHEADO FUTURINHO CHOCOLATE 48G

ENTREGA NC ATC DA COMPRA

70 DOS VALDRES: 15 DIAS
INSTITUTO METROPOLITANO
« 2 DE PROFISSIONALIZACAD
TE, CULTURA £ OPORTUNIDADES
: 17.917.847/0001-38
oﬂﬂgémwgg@w
L Easti S”%ﬂ@ J

L Pwa Avers, 182, dordim Sio Paulo, Relle-PE, CEP: G0.190-060 s
F@'ﬁ%’:'ig‘é&@_%?%é‘éaﬁiéﬁﬁ_%%&ﬂﬁ"ﬁj@’@'@%@?@%@@?@@%g@ﬁ%@@a@t@@ai&ﬁﬁ@ﬁ.&@m S
e CNPJ: S5.518.0980004.62 - LE: 0802500-68 - ER e




GNPJ: 17.917.84710001-33

1RO G0s f::‘n c’!d
SunP

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO Vi
UNIDADE EXECUTORA: Instituio Metropolitano de

Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oporiunidades -
IMPACTO

PARCIAL

TERMO DE COLABORACAQO N°
011/2022

FINAL PERICDO DE: 01 a 31/05/2023

DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
(CONTA«CORR&NTE N°: 48599-3 TIPO DE APLICACAQ: BB CF Auiomatico
MOVIMENTACAO BANCARIA ’

—~ [ DATA {A}= APLICACAQ (B) = RESGATADC (C)=SALDO
|
NAO HOUVE
MOVIMENTO NO
PERIODO SOLICITADO. INSTITUTO METROPOLITANO
| e P%msmwm.am AD
ARTe, CULl en & E OPORTUNIDADES
i PACTS
; ChPJ: 17.997.847/0004-38
WWW.OREIMDACIDpe.org
mﬁrgﬂr@mg}aﬁa@a org
™ |[TOTAL |

RENDIMENTOS TOTAL={(B+ C - A} 8,00

uk.»—-‘ %e\—/"‘ L (_-——_q
Jogé forria
Tﬁe 15093-PE
EXE@U‘YO’R {?resm?eme} CONTADOR
Cﬁaﬂce E\mrama de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

T N




G338260927386474020
26/05/2023 09:49:33

Cliente

AgEncia Z888-2

Conta 48505-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
nigsiano referéncia MAO/2023

WAD MOUVE MOVIVENTD NO PERIODO SOUCDH

Transacao cfeluada Com SUCESst por: JO327385 CLARICE MIRANDADE ALIVEIDA SPENCER.

Servico de Atendimento aa Consurnidor - SAC 1800 729 0722 Quvidoria 8B 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0890 729 0088

INSTITUTO METROPOLITAN
DE PROFISSIONALIZA ﬁ@g
ARTE, CULTURAE CPORTUNIDADES )
IMPACTO

ChNPJ: 17.917.847/0001-38

WA ORgIMmpacions.of
wmats@mgémpac%@migrg

hitpsy/iautoatendi menio2 bb.com.br fapf-apj _autoatendimentofindexhini?v= 2 40 3enpiate~ 2Fconsultas— HGFIG.0b
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CONCILIAGAO BANCARIA

ANEXO VI

oS3 TPl PR VY I iy

UNIDADE EXECUTORA:

Profissionalizacéo, Arte, Culiura e Oportunidades -

IMPACTO

Institutc Metrepolitano de

01172022

TERMO DE COLABORACAQ N°

PRESTACAO DE CONTAS

PARCIAL

FINAL

PERIODO DE: 01 a 31/05/2023

DADCS BANCARIOS

BANCO: Brasil

AGENCIA: 2088-2

i CONTA-CORRENTE N°: 48599-3

MOVIMENTACAQ B

L ANCARIA

t

DISCRIMINACAO

VALOR (R$)

SALDO (RS)

(+} Saldo Constanie do Exirato Bancario
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(33380710006095251
O7/06/2023 10:08:13

Cliente - Conta atual

Agéncia 20882

Conta cotrente 48599-3INSTITUTO C OPORTUNIDADES
Periodo do extraio 0512023

Lancamenios

2310372023 o000 48000 000 Saido Anterior

02105/2023 (934 20015 §70 Transferéncia recebida 550.834.000.058.043 ..
02/08 15:24 FMAS-PJG-TESOURD

SN ZGRE 88315 470 Transferénsia emviada 552.088.000.037 351 AL
$2/08 17:07 MARGONE VALERIA PEREIRA

(2/05i2023 500 13105 144 P
02105 17:01 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA

Q208208 0000 13905 1447
QZIG 2 Maruska dsios Barbos

0ZG8;202% 2000 13105 144
Q20 tieng Simbes dos sa

CEUEECES e 131135 238 o
Tar. ranoia 23403/

270820 GoOG 13143 435 Senvicas
Cobra 08/04i2023

SENDRLEE Q304 13113 435 Servigos
Cobran te 05/05/2022

DENSETES 1837 28020 370 Transferéneiz recabida §01.837.000.018.210
2805 1144 SEVERING LULZ DE LIMA R
CRGEIERES G000 13113 435 Terifa Pacole de Servigos 871.280.803.827 251
Cobr pare ref a 05/05/2023
D834 20015 870 Trangfaréncia recebida 550.634.000.085 043
12/05 1438 FMAS-PIGTESGURD
120520273 2088 88315 470 Trangieréncia enviada 582.968.000.037962 = 00D
12/05 15:50 CLARICE MIRANDA DE ALME!
2000 12135 144 Pix- Enviado £7 201 -
12/085 15:51 MARUSKA MATDS BARBOSA
12082023 GO0G 13108 144 Pix - Erviado 51.202 =
12/05 15:51 Wildes Francisce Aleman
Qoa0 12105 144 Pix - Enviado 512032
12105 15:51 Mariz eliene Simbas dos sa
42105/2023 000 43113 258 Tarifa Pix Enviado 821.321.200.174.761
Tar. agrupadas - ceorrencia 120572023
Eafiichrinac) 40650 gooooseesALlb O

INSTITUTO METROPOUIT,
DE PROFISSIONAL IZACAD
T : - ARTE, CULTURAE OPORTUMIDADES

WIPACTO
H& tarifas pendentes de cobranca. Total eam [ . ,
07/05/2023 R$ 68,90. Saieitc & cobranca CNPJ: 17,91 7.847/0001-38

quando ocorrer salde positivo na conta corrante. .
Procure sua agdnciz. - Qﬁw.@ﬂgﬁm%}aﬂgpe‘gfg
Contato@ongimpaciope.org

Transacdo efetuada com sucesso por JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
Servico de Atendirmento ac Consumider - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0300 722 5678




Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIZ DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAOC E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 067.573

De acorde com a legislacgioc em vigor, certifico
¢ contribuinte de

existentes,

para os devidos fins que, dos lancamentos

que trata az presente certidio ests REGULAR com suas

obrigag¢des tributérias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipe do Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigdo Mercanitil. 988.740-7
Sequencial Imobiliirio [10116826
Denominacio INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSEONALIZACAO, ARTE, CULTURA E
Mome de Fantasia = ONLDSUES
_ IMPACTO
CICNPRICPE
N S 171.917 . 847/00017-238
L.og:adouro ]
5, HERMBENC 5295 CS oF
Bairro/Distrito
Cidade/Estado/CEP

AREES / BE /S S4440-100

ptividade Principal

- DIRETT
Cadastrad de
astrado des 12/2012
Regime do ISS o
= HOMOTOGAD
Situacio
TIVO
Observacdes:

**%*CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.*%%*

& Prefeitura do Jaboatic dos G
"Tque-porventura venham a ser
. re a presente certidic.

Uararapes se reserva ¢ direitc de cobrar quaisgquer dividas
apuradas postericrmente, relativas aocs tributes a gque se

Jaboatic dos Guararapes, 14 de JUNHO de 2023

INSTiITUTO METROPOLITAN
DE PROFISSIONALIZA AOO
» CULTURA E OFORTUM; ADES
PACTO

CNPRJ: 17.91 7.847/0001-38

Www.ongimpaciops.org
contato@ongimpactope.org

FQZZA6TRT

PREFEIYURA DE JABOATAD DOS GUARARADES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gzl. Barrete de Mensezes, 1648 - DPrazeres = Jaboatio dos Guarzrapes-2E
CEF:54.3230-50C / email: nacdapiglomail. com




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DAPESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ 7= DATA DE ABERTURA
17017, 54710001 35 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO | oaom
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE CULTURA E OPORTUMNIDADES

TITULO DO ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTASH) PORTE
IMPACTO ) DEM AIS

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
84,30-8-00 - Atividades de associagbes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

88.00-5-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento
85.41-4-80 - Educagdo profissional de nivel técnico

85.91-1-80 - Ensino de esportes

85,32-9-89 - Ensine de arte e cultura nic especificado anteriormente
~—1 1-25.50-0-03 - Atividades de psicologia e psicandiise

| |_..01-8-99 - Artes cénicas, espeticulos e atividades complementares nao especificadas anteriormente
90.02.7.01 - Atividades de artistas plasticos, jornalistas independentes e escritores

83.19-1-01 - Produgdoe e promogio de eventos esportivos

95.11-8-00 - Reparagdo ¢ manutencao de computadores e de equipamentos periférices

£9.20-1-00 - Atividades de gravagde de som ¢ de edigio de misica

72.20-7-06C - Pesquisa e desenvolvimento experimental em ciéncias sociais ¢ humanas

74.20-8-03 - Laboratérios fotogréficos

74,20-9-81 ~ Atividades de producio de fotografias, exceto adrea e submarina

74.20-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e {écnicas nao especificadas anteriormente
24.93-5-00 - Atividades de organizagbes associativas ligadas 4 culiurz e 3 arte

85.98-5-83 - Treinamento em inform&tica

85.99-6-89 - Quiras atividades de ensino nde especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURITHCA
398-8 - Associacio Privada

LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTD
R HERM ANO DE BARROS ESILVA 5285 CS OF
CEP BAIRRQ/DISTRITG MUNICIFIG uF
54, 440+100 CANDEAS JABOATAC DBS GUARARAPES PE
ENDERECG ELETRONICO TELEFONE
CONTATO@ONGIN PACTOPE.ORG (31} 9223-6287
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
FRAOEIN R N B W F nle o N PN
g e ot 1Y MWL TANDD
SITUAGAD CADASTRAL L PRUrOSIONALIZA . DATADA SITUAGAD CADASTRAL
i ;
ATIVA ARTE, cwu&&m@mm%mm otarznz
IRARA T
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL CN TR
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Ankedesede it dkdch et
Aprovado pela Instriggo Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 11/06/2622 as 13:31:36 (data e hora de Brasilia). Péagina: 1M

aboutbiank




Social:

Certificado de Reguiari dade
do FGTS - CRF

Inscrig@o: 17.917,847/0001-38
RazZo _
INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAG ARTE CULT OPCGRTUNID

Endereco: R HERMANC DE BARROS E SILVA 5295 CASA F/ CANDEIAS 7
JABOATAQ DOS GUARARAPES / PE / 54440-100

A Caixa Economica Federsl, no uso da atribuigcdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante ¢
Fundo de Garantia do Termpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n8o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagies com o FGETS.

Validade:28/05/2023 a 26/06/2023

Certificacdo Nimero: 2023052803552434249422
Informaco obtida em 11/06/2023 13:32:51

A utilizac8c deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada 2 wverificacBoc de autenticidade no site da Caixa:
WWAN. CaixXa.gov.br '

INSTITUTO METROPOLITANG
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CULTURA & OPORTUNIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.91 7.847/0001-38

Www.ongimpaciope.or
mﬁaﬁﬁ@wém?ampeﬁgrg

httpsv’/consdta*crf.caim.gwbrlconsultacrffpagesﬂmprasae.jﬁf




SCCRUTARIA DA TATINDA

Forn

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

bico

Numero: 2023.300003707854.71 Data de Emiss3o:  11/406/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNP.J: 17.817.847/10001-38

Certificamos, observadas as disposicfes da legislacio vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado nio possui debitos em situagdo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificacfio ndo pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de
_Contribuintes do Estado de Pemambuco.
.- esente certiddo niio compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exciui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a efa porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidéo é valida até  08/09/2023 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

0B3: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo vélida para Licitagio Pdblica, nos termos da Lej
Federal n® 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

INSTITUTO METROPOLIT,
DE PROFISSIONALIZAGAD

ARTE, CULTURA E OPORTUMIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.91 .847/6001-38

WWw.ongim
con@atg@c?%g; .o;g

Pégina 1/ 1
Emitido er:  11/06/2023 13:35:51




SECRTTARLA DA FAZTNDA

- Dorviizinbneo

4 CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL
Nimero da Certiddo:  2023.000003707848-23 ‘ Data de Emissao: 11/06/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNP.: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposicdes da legislacdo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgéo,
que © requerente acima identificado esta em situacdic REGULAR peranie a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacsio ndo pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pemambuco.

A presente certidéo nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exciui o direiic da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é vélida até 08/08/2023 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invdlida para licitagdo no gue se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacio de servigos de
transporte interestadual e infermunicipal ou comunicacdo ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco,

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURA £ OPCRTUNIDADES

IMPACTD
CNPJ: 17.917.847/6001-38

www.ongimpactope.org
contato@ongimpactops.org

Péagina 1 de 1
Emitido em: 11/06/2023 13:35:62




CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TR

WLHISTAS

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA
E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certiddo n®: 26272762/2023

Expedicdc: 11/06/2023, as 13:37:59

Validade: 08/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéc.

Certifica-se gue INSTITUTO METROPOCLITANO DE PROFISSIONALIZACAS, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o
n® 17.917.847/0001-38, NAO CONSTA como inadimplente nc Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dcs
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias cu filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bxr).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Naciocnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac3do das pessoas naturals e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigacgoes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidriocs, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ocu demais titulos que, por
disposicio legal, contiver forga executiva.

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAG
ARTE, CULTURA E DPORTUMNIDADES

IMPACTO
CNPJ: 17.817.847/0001-38

mﬁa@@ﬁﬁ-@i mm.ggf G £

g



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA E
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da UniZoc (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN;).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previsias
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitacdo desta certiddc estd condicionada 2 verificagao de sua autenticidade na Internef., nos
enderecos <hitp://rib.gov.br> ou <hitp:/Avww. pgfn.gov.br>,

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 13:39:48 do dia 11/06/2023 <hora e data de Brasflia=.

Vafida até 08/12/2023,

Cadigo de controle da certidéo: 32FD.9BEF A4DA.SBED

Quaaiguer rasura ou emenda invalidara este documento.

INSTITUTO METROPGLITANG
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CULTURAE OPORTUNIDADES

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

W, angzmﬁaﬁiﬁiﬂ erg
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1aboatdo dos Guararapes, 16 de Junho de 2023.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Considerando que a instituigdo INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA E
OPORTUNIDADES, CNPJ: 17.917.847/0001-38, com seu termo de colaboracio 011/2022- SAS, tendo como objeto
atender as demandas com adolescentes de 13 (treze) a 17 (dezessete) anos através do servigo de convivéncia e
fortalecimento de vinculos, do municipio de Jaboatdo dos Guararapes. Recebeu parcela referente ao perfodo de

Abril/2023, no valor de RS 1.500 (mil e quinhentos reais) no dia 12/05/2023,

Na analise do processo de prestagdo de contas, constatou-se a presenca dos elementos e formalidades
exigidas pela legistagdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles

¢ iprovam adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a

realizac8o do objeto.

\dentificamos que a referida instituigdo possuia um saldo anterior de R$ 29,02 (vinte e nove reais e dois
centavos). Gostariamos de informar que foi feito depdsitos que totalizaram o valor de RS 149,98 (cento e quarenta e
nove reais e noventa e oito centavos) referente tarifas bancarias. Apresentou relagdo de despesas que totalizaram o
valor de RS 1.531 (mil e quinhentos e trinta e um reais), incluindo tarifas bancarias. Finalizando com um saldo de

R$ 0,00 (zero real).

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteldo a presente prestagdo de contas perante a

unidade de anélise de prestagdio de contas desta Secretaria Municipal de Assisténcia Social- SAS.

—_— 1 Oficio de Encaminhamento X
2 Demonstrativo Receita X Despesa X
3 Relacdc de Pagamentos X
4 Notas Fiscais & documentos comprobatérios de despesas X
5 Dermonstrativo de Rendimentc X
& Conciliacdo Bancéria X
7 Relatério de Atendimento X
8 Relatério OSC X
9 Declaracio de Guarda de documento X
10 Certiddes X
12 GFIP X |

ADRIANA MAGALHAES

NUCLEC DE PRESTAGAO DE CONTAS - SAS




FPREFEITURA DO

JABOATAQ [c=tresisieeanmy

DOS GUARARAPES

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAO DE CONTAS

MODALIDADE: X Termo de colaboracio Termo de fomento

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO ADOLESCENTE | N©°

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com familia, prevenindo
a ocorréncia de situacdes de risco e fortaiecendo a convivéncia familiar e comunitaria de adolescentes
de 13217 anos

PERIODO DE EXECUGAO: ABRIL DE 2023

A) Caracterizagdo da Equipe Técnica e do Espago Fisico: O Instituto Metropolitano de
Profissionalizacéo, Arte e Oportunidade — IMPACTO ADOLESCENTE fica localizado a Rua llhéus, 13
Piedade. A equipe técnica é formada pela Orientadora Social Maria Etiene Simdes dos Santos e pela
Coordenadora do Projeto Maruska Matos Barbosa de Lima. A instituicho possui espago fisico
adequado para a realizacio das atividades propostas no Plano de Trabalho.

B) Descrigao sumaria das atividades e metas estabelecidas: As atividades propostas no Piano de
Trabalho descrevem trabalhos realizados com Dinamicas de Grupo, Fortalecimento da rede de
garaniia de direitos. Trocas de conhecimentos, com oficinas de cidadania, ‘empreendedorismo,
mercado de trabalho e orientacdo profissional, meio ambiente, relagdes étnico raciais, uso de
substancias psicoativas, sexualidade, entre outras, por meio de dinamicas de grupo, produgéo coletiva,
jogos, elaboracio de texto, leitura, pesquisa. Houve também a Reuni&o de representantes usuarios do
Projeto nas atividades do Calendario Social Municipal.

C) Analise do alcance das metas e resultados estabelecidos: As atividades descritas no planc de
trabalho foram executadas no més de Abril, dentro do limite das recomendagbes do poder publico,
sendo as acBes realizadas de acordo com as especificidades da faixa etaria do grupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): Promover
acOes de intervengéo comunitaria e acesso as politicas publicas, especialmente, as de assisténcia
~cial, garantindo beneficios sociais e cidadaos , articulando os usuarios , as familias e a comunidade
. sferenciada.

E) Providéncias ou recomendag¢des: podemos afirmar que a Organizagdo executou o Servigo
conforme as atividades apresentadas no Plano de Trabalho, cumprindo os percursos pedagdgicos
propostos para a faixa etaria atendida, bem como cumpriu o processo de entrega do relatério e das
fotos anexadas.

F) Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizagao da
Sociedade Civil 4 Geréncia de Proteg¢io Social Basica, a mesma executou o servigo no
periodo em tela conforme descrito no Plano de Trabalho

Local: Jaboatfio dos Guararapes -

Data: 09/05/2023 Recebimento pelo setor de
p . Prestagio de Contas da
P 7 7 = SEMASC
< A / /é P IS Data:
/ / “Roédlene Quelror==> :
= : ;- Assinatura:
Gere/nte de Protecdo Social Basica

Matric. 592097

;
A B e
’-/I:,f‘»t_., a_rff'—_(S;jT

Rosinss sgrandring daSiba
figiguea: Svzust




Rua Ithéus, 13

fardim Piedade ~ PE ~ Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Relatorio Parcial de Atividades

Conexdo em Acao — 4° parcela

Jaboatio dos Guararapes-PE, 2023

Paginalde 8
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Rua Jihéus, 13

Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

3 B SRR
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Rua llhéus, 13

Jardim Piedade - PE ~ Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS PARA ADOLESCENTES
Abrili2023

(DENTIFICAGAO DA ENTIDADE

Nome da entidade: instituto  Metropolitano de Profissionalizagac, Arte, Cultura €
Oportunidades - IMPACTO

Tempo de fundagao: 08 anos

Tempo de experiéncia na execugao do servigo: 04 anos

N° de Termo de colaboracao:

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Regional: 06 Praias.

Endereco: Rua lihéus, 13 Piedade, Jeboatdo dos Guararapes/PE.
Ponte de referéncia: Rua em frente ao antigo supermercado Todo Dia.
E-mail: comato@ongimpacicpe.ofg [ Site: wwiy.ongimpaciope.oig
Fone: 81. 992236287

Responsavel pelc projeto: Maruska Matos de Barbosa de Lima

E-mait: maruska lima@ongimpactope.org Fone: 81. 999042236

Nome do Educadora social: Maria Etiene Simoes dos Santos
Escolaridade: 2° grau completo Carga horaria mensal: 10hs
Remuneracio: R$ 300,00 E-mail: contaio@ongimpactope.org
Fone: 81. 985442986
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Rua Ithéus, 13

jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

PERFIL DOS ADOLESCENTES ATENDIDOS:

Metas conveniadas: 30

N° de adolescentes inscritos: 30

Quantas do sexo feminino: 17

Quantas do sexo masculino: 13

Quantos ja participavam ano passado? 22

Quantos chegaram encaminhados pelo CRAS? 0

Quantos chegaram espontaneamente ou com a familia? 30

Quantos chegaram encaminhados por outros Orggos? 0

Quais Orgaos? NZo se aplica.

Quantos participam no horéaric da manha: 00 a tarde: 30

Quantas tém deficiéncia? Auditiva: 00 visual: 00 fisica: 00 mental: 00 mditipla: 00
Quantos, as familias sao beneficisrias do programa bolsa familia? 30

Quantas tiveram vivéncia de situacao de rua? 0

Quantas tém comportamento violento? §

Quantas tém comportamento sexualizado? &

Quantas tém dificuidade de socializacdo? 3

Quantas apresentam caracteristicas de défice de atengdo? 2

Atendimento aos adolescentes:

Dia de funcionamento na semana: Quarta-feira Tarde e Quinta Manha

N° de adolescentes atendidos no periodo de janeiro: 30

Quantos profissionais trabalharam no periodo: 04

Teve informagéo ou identificou quantos adolescentes vitimas de:

Negligéncia 0 , maus tratos 0, violéncia fisica 0, abuso sexual 0, trabaiho infantil ¢
abandono @ , outros casos 0, quais:

DOS CASOS IDENTIFICADOS DE VIOLACAO DE DIREITOS QUANTOS FORAM
ENCAMINHADOS?

PARA O CRAS: 0, PARA O CONSELHO TUTELAR: 0, PARA OUTROS ORGAOS: 0
QUAIS ORGAOS? 0

QUANTAS ATIVIDADES REALIZADAS COM RESPONSAVEL E ADOLESCENTES
JUNTOS: 00
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QUAIS AS TEMATICAS TRAB

Rua Jlhéus, 13

jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847 /0001-38

ALHADAS? VOCE TEM VALOR —- E PRECISO AMAR -

RESPITO E BOM E EU GOSTO - CONCIENCIA LIMPA, E SAUDE

1 GRUPO

e INMPACTO ADOLESCENTE1- Grupo com 30 adolescentes, todas quartas-feiras.

OBJETIVO 1 - Contribuir para o desenvolvime

adolescentes, através de atividades socioeducativ

seu desempenho escolar;

nto psicossocial, cultural e pedagégico do

as, visando & melhoria da qualidade de vida e d

Resultado Resuftado Resuitado
Acdo planejada guantitativo gquantitativo - qualitativo
esperado alcangado aicangado
Disponibilizar informacbes . o : .
1.1.4. 4 75% dos 4 Responsaveis
re a rede de semvi . -
sob ede de senvicos, Empoderamenio responsaveis de | com acessibilidade
rogramas e rojetos ) ari .
e . . ,p. pesscal e social de no Usuarios com | aos Servicos
existentes no territorio, de informacbes .
. ] minimo  75% dos _ oferecidos no
forma a propiciar articulacao . ) sobre 0S servigos L.
. ) . usuarios do projeto. . MURICIpIO.
intersetorial dos usuarios € oferecidos  pela
suas familias. prefeitura
1.2.1. Atividades
realizadas por meio de
12  Grupo Tematico | grupos garantindo &| ": Pam-mp:n L Afividades
5 _ ; . = | GAo de mais de .
Conexao impacto respeitando condicao . pedagégicas com
Atividades Pedagogicas, | de desenvolvimento, 50% de temas abordados
Culturais. com o minimo de 75% Adolescentes

de

Usuarios.

frequéncia dos

durante o més

1.3. Data comemorativa

1.3.1. Participacéo de
pelo menos 60% dos

usuaros

4 Nao se

aplicou. Nao se aplicou
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CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847 /0001-38

1.4.1. Participagéo de

1.5. Passelo N3ao se aplicou N3o se aplicou

50% dos usuarios.

GBJETIVO 2 - Criar espaco

perspectiva psicossocial, com vistas ao fortalecimento do convivio familiar € comunitar

s de reflexdes permanentes, de atendiment

avorecendo o processe de mudanca e de desenvolvimento do protagonismo, prevenindo situacde

de abrigamento e de segregagao dos usuarios do servico, assegurando © direito ao fortaleciment

dos vinculos familiares e socials;

Resultado Resuitado Resultado
Acao planejada ottt quantitativo qualitativo
quantitativo esperado | gicancado A neado

2414, Fortalecimento

4 Responsaveis

. o 4 Participac@o

do vinculo familiar por -
24  Reunido com o0s! . o P adquirindo
meio da frequéncia d& 4o 75% dos

responsaveis. conhecimento

no minimo 50% dos responsavels juridicos.

responsaveis.

2.2. Grupo  Tematico
Conexado lmpacio - Serdo
realizadas  Oficinas  de | _ 4 Trabalhamos
Cidadania, 4 Desenvo!wrflen-io om Dinamicas de
empreendedorismo, mercado de. c.;o.mpetenc;a‘s rupo, com o objetivo
de trabaiho e orientac@o Zs&co-ssoﬁcza;s ‘:: mei B e desenvolver uma
profissional, meio ambiente, a criaggo de 01 grupo | 4 Participa gprendizagem

L » tematicos, com O cao de 60%
relacdes &tnico raciais, usa de L L
minimo de 70% de dos usudarios

ignificativa em todos

substancias psicoativas, frequéndia dos 0s 33533(%*08‘ Desﬁsa
sexualidade, entre outras, por | .coe \rorma, oS jc?vens tem
meio de dinamicas de grupo, ' oportunidade  de
produc&o coletiva, jogos, Feﬂeﬁr e amadurecer.
elaboracio de iexto, leitura, i
pesquisa. \
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Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847 /0001-38

OBJETIVO 3 - Prom

especiaimente a politica da assisténcia social, garantindo 08 peneficios sociais € cidadaos,

over agbes de intervencac comunitana e acessos as politicas publicas,

articulando os usuarios, as familias e a comunidade referenciada, ampliando & relagéo da impacio,

da rede intersetorial 3 comunidade.

Resultado Resultado Resuitado
Acdo planejada guantitativo quantitativo qualitativo
esperado alcangado alcangado

4 1 Reunigo

do Conselho
Municipal de
31. Reunido de 31.4. Garantia de| Assisténcia 4 Fortalecimento
autonomia e | Social :
representantes usuarios do S , _ | darede de garantia de
. .. participacac social 4. 1 Reuni80 | yjreitos. Trocas de
Projeto nas atividades do
do Conselho

g05 usuarios, NOS conhecimentos.

Calendario Social Municipal. Municipal de

aspagos sociais.
Direito e Defesa
da Crianga €

Adolescente.

INFORMAGCOES DO REFERENCIAMENTO:
CRAS de referéncia: CRAS Praias

Técnica de referenciamento: Adelina

Quantas visitas a entidade o CRAS realizou no periodo: 01

Essas visitas: Orienta tecnicamente a eXecugac do servigo {x}sim () nao
Contribui para organizagac dos percursos socioeducativos (x)sim () nao
Eacilita encaminhamento de casos de violagaoc dos direitos dos adolescentes
{x) sim {} n&o

Quantos encontros com as familias o CRAS realizou no periodo: 00

Esses encontros: Fortalece 0s vinculos dos familiares com 0S adolescentes

() sim {} nao

Crienta 0s responsaveis gquanto 0s cuidados e necessidades dos adolescenties
(x) sim {) n&o
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Rua Tthéus, 13

Jardim Piedade - PE- Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847 /0001-38

SELDE EAEL

Facilita informacgoes schre acesso a servigos publico que a familia tem direito
(x)sim () nao

Quantas visiias a entidade, o técnico do Servigo de Convivéncia e Fortatecimento
de Vinculo realizou no periodo: 01

Essas visitas: Orienta tecnicamente a execucao do servigo {) sim {} nao
Acompanha o desenvolvimento dos percursos socioeducativos {} sim {} ndo
Acompanha a execugéo do Projeto () sim {} nao

Quantas reunides de acompanhamento do projetc na Secretaria de Assisténcia a
entidade participou No periodo: 00

A entidade participou de quantas reunioes da rede socioassistencial nesse
periodo? 01

Qual tematica debatida: Apresentacac da Instituicao: Lar Fabiano de Cristo
Desenvolveu aiguma atividade junto com a unidade de Sadde da Familia?

(X) nao () sim, Qual? Nao houve.

Desenvolveu atividade junto a Secretaria Executiva de Direitos Humanos?

() ndo () sim, Qual? Nao se aplica.

Desenvolveu atividade junto a Secretaria Executiva de Esporte e Lazer?

(0 nao () sim, Qual? Nao se aplica.

Jaboatao dos Guararapes-PE, 28 de abril de 2023

B Lo

airuska Matos Bafbosa de Lima
Coordenadora Pedagogica
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Relatério Parcial de Atividades - FOTOS
Conexdo em Agéo

Jaboatédo dos Guararapes-PE, 2023.
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FOTOS DO SERVIG
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O DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PARA ADOLESCENTE Abril / 2023

Oficina Tematica - Vocé Tem Valor
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Oficina Tematica — Consciéncia Limpa é Sadde
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Oficina Temdtica - E preciso Saber Amar
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Oficina Tematica
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Reunido de Rede — Lar Fabiano
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Pleno Crdindrio do CMAS- 12/04

Reunido do CMDDCA - 20/04
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Reuniac de Coordenagéo com Parceiro Banco de Alimento
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DECLARACAQ

DE GUARDA E CONSERVACAD DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA.: Instituioc Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAD
Profissionalizacao, Arte, Cuitura e Oportunidades - IMPACTO | N°: O i ,g il Qﬁ@&f

DECLARAGAOD:

Declaramos para os devidos fins de direitc que os Documenios Contabeis
referente & Prestagdo de Contas { g*u\(%“ } do Termo de Colaboragdo n® £)J4 1 80J2)
encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservacao, identificados e a disposicéo
do Orgdo Concedente do Convénio, bem como dos Orgaos Fiscalizados.

TUNIDADE EXECUTORA

0 b .
Jaboatic dos Guararapes-PE, {y+ de MJD de ﬁﬁﬁ

Clarice '\.Pa a° . Spencer

mpacie

03“.5;:

6.50% 539-SDS/PE Clarice Miranda de Almeida Spencer

Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUCAD

Jaboatio dos Guararapes-PE, ()T de V%MND de A Q’%
£

i%géiz‘g g §§“€§352ng0 Corr:gia & Associados LTDA

ARTE, CULTURA £ ORPORTUMIDADES Contador
REPACTS

LIRS T/ ¥17.847/0001-38

AW, uﬁ@”ﬁ“&&&@@&@@
contato@onoinpaciops




